quarta-feira, 19 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00336 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 308/2012 Pregão Presencial n° 062/2012 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº308/2012
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
609/2012, tendo como objeto a contratação de locação e manutenção de software com
sistemas integrados, do pacote tecnológico. Módulo GED – Sistema de locação de
Software, bem como implantação na área de administração para Organização, digitalização e
indexação de documentos, relativos a processos contábeis, jurídicos, de licitação, e outros,
compreendendo os períodos de 2009 a 2012, fornecendo cópias do aplicativo e todos os
documentos digitalizados em dvd-rom com recursos de instalação em servidor de dados da
Prefeitura Municipal, bem como instrumentos de contratos administrativos, para
modernização da Administração Pública Municipal. Contratada: INSTITUTO DE
PESQUISAS MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01, situada na Rua
Minas Gerais, nº 237-A, segundo andar, Pituba, CEP: 41.830-020, Salvador-Bahia. Valor
global de R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais),

Dotação orçamentária:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Agosto de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDA
DE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

Sec. Municipal de
Administração. 02.15.00 2007 3390.39.00 0

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1EC8DB35945D0C3C8C25DA8F7088C15